2020年 4月 17日
各 位

会社名  カレント自動車株式会社

（コード番号  7690 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 江頭 大介

問合せ先 P&A ユニットリーダー 松澤 栞

T E L  045-905-1008

U R L  https://www.currentmotor.co.jp/

            東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 カレント自動車株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：江頭大介）は、本日

2020 年 4 月 17 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸

一郎) が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対してフィリップ証券株式会社（本

店：東京都中央区、代表取締役：下山 均）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上

場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

 当社グループは、輸入車を中心としたアフターマーケット領域で事業をおこなっており、輸

入車に関するあらゆるタッチポイントで事業展開をしております。

 「輸入車のベストパートナー」を目標に掲げ、輸入車買取サービス「外車王」の運営、輸入

車販売事業、修理・整備事業、パーツサプライ事業に加え、IT 事業、整備ネットワーク事業を

手がけ新時代のソリューションを提供しております。

 これからは自動車×情報の CarTech と呼ばれる分野での事業を強化し、自動車産業に貢献し

てまいります。

                                     以 上